
 
 

ПРЕДМЕТ   П О Н У Д А 
 

Почитувани, 
Ние сме ортопедска куќа Медикус Хелп и присутни сме на Македонскиот пазар 18  
години.  
 

Во текот на нашето работење и постојаните контакти со луѓето дојдовме до сознание 
дека најголемиот дел од пациентите со деформитети на рбетниот столб се 
канцеларските работници. Нашиот стручен тим спроведе истражување кај корисниците 
на нашите помагала и дојде до следниот податок: 82% од испитаниците се изјасниле 
дека многучасовното седење е причина број 1 за нарушувањето на нивното физичко 
здравје.  
 

Ние имаме ефтино и едноставно решение за овој проблем. Ние имаме ефтино и едноставно решение за овој проблем. Ние имаме ефтино и едноставно решение за овој проблем. Ние имаме ефтино и едноставно решение за овој проблем.     
 
ФИЗИО ТОПКИ 
 
    Ви посочуваме 10 причини зошто да имате 
физио топки.  
1. Γо поттикнува правилното држење на ‘рбетниот столб.  
2. Ве предизвикува често да ја менувате седечката 
позиција.  
3. Достапен фитнес во секое време.  
4. Го подобрува балансот и координацијата.  
5. Конечно до рамен стомак каков што од секогаш сте 
посакувале.  
6. Ја подобрува циркулацијата.  
7. Ќе се почуствувате полни со енергија.  
8. Се согоруваат 350 калории на ден. 
9. Навистина ефтина столица.  
10. Навистина е забавно.  
 
     ФИЗИО ТОПКАТА е најдоброто помагало за активно седење. Доколку сте во позиција да 
сторите нешто корисно за вашето здравје и за здравјето на врaботените во вашата компанија, 
набавете ФИЗИО ТОПКИ. Постепено заменувајте ги досадните канцелариски столчиња со нив и 
почувствувајте ги ефектите на активното седење.  
Резултати: работното време ќе ви минува позабавно, несвесно ќе правите физички тренинг на 
телото, ќе ги намалите болките во грбот, ќе ја подобрите циркулацијата, а со тоа и 
концентрацијата.  



Сакаме и можеме да ги користиме и практикуваме позитивните искуства од западниот 
свет. Користењето на ФИЗИО ТОПКАТА за активно канцелариско седење ќе придонесе 
вработените во вашата компанија  да бидат пофокусирани и работните задачи да ги извршуваат 
поефикасно.   
Имаме физио топки во повеќе димензии, во зависност од нивниот дијаметар. Еден од 
параметрите за одредување на потребната големина на топката е височината на корисникот. 
 
Физио топка со дијаметар 45 см ......................................   850,оо денари 
Физио топка со дијаметар 55 см ......................................   980,оо денари 
Физио топка со дијаметар 65 см ...................................... 1180,оо денари 
Физио топка со дијаметар 75 см ...................................... 1380,оо денари 
Физио топка со дијаметар 85 см ...................................... 1680,оо денари 
Физио топка со дијаметар 95 см ...................................... 2980,оо денари 
 
За купени од 5-10 физио топки добивате попуст од 10%, за купени повеќе од 10 топки добивате  
попуст од 15%. 
 
СТОЛИЦА СО ФИЗИО ТОПКА 
 Луѓето кои поминуваат многу часови во канцеларија, децата кои поминуваат долго време пред 
своите персонални компјутери, особено е важно да одберат добра столица за нивната половина 
и грб. Би сакале да ви ја претставиме Столицата со физио топка заради нејзините добри 
карактеристики и особености.  
 
Зошто Столица со физио топка?  
 
Ако успееме макар да го стимулираме 
мускулното ткиво и да ја одржиме 
правилната позиција при седење, тоа ќе 
биде одлично за ‘рбетот. Кога не можеме 
да го постигнеме ова со обична 
канцелариска столица, на располагање ни 
е Столицата со физио топка. Топката 
поставена на столицата ги одржува телото 
и гравитацијата во константна 
интеракција, осигурувајќи дека мускулите 
кои се покрај ‘рбетот се соодветно 
стимулирани да го приспособат нашето 
седење и помагаат да се распореди 
тежината , само за да го држи правилно 
‘рбетот и спречи да се деформира како и 
да го намали притисокот на 
интервертебралните дискови. Покрај тоа, 
интеракцијата на телото и гравитацијата 
ги зајакнува мускулите на грбот, трупот и 
половината и ги ублажува тегобите од 
патолошките промени на ‘рбетот. 
 
Столица со физио топка со наслон детска         ............................... 4960,оо денари 
Столица со физио топка со наслон возрасни    ..............................  5580,оо денари 
Столица со физио топка без наслон возрасни   ................................. 4880,оо денари 
 
За купени повеќе од 10 производи добивате  попуст од 10% 
 
 
 
 



ОРТОПЕДСКИ МЕМОРИ ПЕРНИЦИ 
 

ПОДАРЕТЕ ЗДРАВ СОН ЗА ЗДРАВ ЖИВОТ 
Единствена можност 2+1 гратис. 

 
 
Перниците на Медикус Хелп овозможуваат правилна анатомска 
положба во текот на спиењето, давајќи им добра поддршка на 
вратните прешлени. Овие перници се изработени од 
хипоалергенска полиуретанска мемори пена со висок дензитет. 
Благодарение на својот иновативен облик обезбедуваат здрав 
сон, ослободување од болките и чувството на вкочанетост и се 
идеално помагало за превенција од појава на деформитети на 
‘рбетен столб. 
 
  Ортопедска Мемори перница .....................   2490 денари   
 

Со купени 2 перници добивате една ГРАТИС 
 

    
    
Ви посакуваме убав ден, добро здравје и успех во работатаВи посакуваме убав ден, добро здравје и успех во работатаВи посакуваме убав ден, добро здравје и успех во работатаВи посакуваме убав ден, добро здравје и успех во работата....        
 
                                                                                     Медикус Хелп дооел 
                                                                                                 Скопје 
 


